
 

 

 
 

 

CAMPINGPLATZ THAYAPARK 
 

TARIFE 2024  
(gültig von Mai bis Oktober 2024) 

 

Kosten pro Person pro Nacht          EUR 

Erwachsene 8,20 

Studenten, Lehrlinge u. Präsenzdiener (mit entsprechendem Ausweis) 4,10 

Kinder 6 – 15 Jahre 4,10 

Kinder 0 – 5 Jahre   gratis 

Hund oder Haustier 2,40 

Nächtigungstaxe (ab 16 Jahre) 2,50 

 

Kosten pro Stellplatz pro Nacht          EUR 

Wohnmobil 
Wohnwagen und PKW 
Zelt und PKW 

11,80 

Zelt 5,80 

Motorrad oder Moped 3,60 

Infrastrukturbeitrag  4,80 

 

Mobilheim (Keine Haustiere erlaubt!) EUR 

Nächtigung pro Person  23,20 

 

Waschmaschine/Wäschetrockner Münzautomat 

 
Ab dem 10. Tag sowie für Inhaber eines internationalen Campingausweises wird eine Ermäßigung in Höhe von 

10% auf die Gesamtrechnung gewährt (ausgenommen Nächtigungstaxe). 
 

Alle Preise verstehen sich inkl. 10% MwSt. (ausgenommen Nächtigungstaxe). 

 

JAHRESTARIF FÜR CAMPER EUR 

für das Campen während der Saison von max. 6 Monaten und das Abstellen des 
Wohnwagens oder Wohnmobils außerhalb der Saison eines Kalenderjahres 

645,70 

Ansonsten gelten oben genannte Campingtarife  

 


